
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 8/21), članka 28. stavka 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj: 101/17 i 144/20) Gradonačelnica Grada Novske dana 23. prosinca 2022. godine, donijela je  
 

V. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2022. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2022. godinu  KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176/04-03-21-1 od 16. prosinca 2021. godine, I. Izmjenama plana nabave Grada Novske 
za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176-4-02-22-2 od 10. ožujka 2022. godine,  II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu 
KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176-4-02-22-3 od 2. lipnja 2022. godine, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-
01/3, URBROJ: 2176-4-02-22-4 od 2. kolovoza 2022. godine i IV. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 
2176-4-02-22-5 od 17. listopada 2022. godine vrši se izmjena u  nabavi roba, radova i usluga u rednim brojevima kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2022. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

1. R0000010 1/22 Gorivo za službene 
automobile 
 

09100000-0 
 

40.000,00 
41.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

5. R0000018 5/22 Sredstva za čišćenje i 
održavanje 
 

39000000-2 
 

10.000,00 
12.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

6. R0000018 6/22 Sredstva za 
higijenske 
potrepštine 
 

33741100-7 22.000,00 
26.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   



13. R0000037 13/22 Reprezentacija (sok, 
čaj, mlijeko,  alk. 
pića, min.voda i 
ostalo) 

15320000-7 
15000000-8 

25.000,00 
48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

16. R0000045 16/22 Pokloni-ostalo 18530000-3 28.000,00 
44.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

40. R0000386 36/22 Pripremni radovi za 
uređenje 
znanstvenog parka 

45200000-9 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

43. R0000397 
R0000398 

MV 
7/22 

Rekonstrukcija 
društvenog doma u 
Staroj Subockoj 

45200000-9 5.530.680,80 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor da prosinac 9 mjeseci 

48. R0000422 41/22 Obnova ceste prema 
groblju u Kozaricama 

45233120-6 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

56. R0000430 49/22 Čišćenje zapuštenih 
dvorišta i okućnica 

45112700-2 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

69. R00346-1 61/22 Radovi na 
preuređenju 
kotlovnice 

45351000-2 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

72. R00368-2 64/22 Projektna 
dokumentacija 
uređenja interijera 
Hotela Knopp 

71240000-2 185.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

95. R00356-1 86/22 Održavanje zgrade 
INA-e za potrebe 
vrtića 

45200000-9 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

98. R0432-10 
R00432-9 

MV 
10/22 

Izrada projektne 
dokumentacije 
modernizacije javne 
rasvjete 

71242000-6 562.500,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor da listopad 6 mjeseci 

 
 



II. 
 
 U Planu nabave Grada Novske  za 2022. godinu iza rednog broja 106. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2022. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

107. R0000030 97/22 Usluge objave 
oglasa, grafičke i 
tiskarske usluge 

79810000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

108. R0000037 98/22 Reprezentacija- razni 
prehrambeni 
proizvodi 

15800000-6 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

109. R00362-2 
R00362-3 

MV 
11/22 

Glavni projekt kampa 
u Bukovačkoj ulici u 
Novskoj 

71242000-6 376.808,00 Otvoreni 
postupak 

 NE DA ne Prosinac 
2022. 

3 mjeseca 

110. R00362-7 99/22 Konzultantske usluge 
za zelenu gradnju i 
certificiranje 

71242000-6 27.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

111. R00362-8 100/2
2 

Projektna 
dokumentacija za 
adrenalinski park 

71242000-6 199.950,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

 
 
 
 
 
 
 
 



III. 
 

Ove V. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/21-01/3 
URBROJ: 2176-4-02-22-6 
Novska, 23. prosinca 2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                    

 GRADONAČELNICA 

 

       Marija Kušmiš, mag.oec.,v.r. 


